

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๕๐,๐๑๑.๔๒บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. ราคากลางก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวพิมพ์ภา โยสุใจ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ เป็น ประธานกรรมการ

๒. นางสาวลฎาภา สุวรรณโสภิต ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ เป็น กรรมการ

๓. นายสิทธิโชค นวมานชาติ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประเภทงาน ปรับปรุงภูมิทัศน์

แบบ ปร.5

รายการประมาณการโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ก่อสร้าง ม.6.ค.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

ประมาณการ เมื่อวันที่ 4 ธ.ค. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ๒๕๖๘. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	157,025.00	1.3091	205,561.43	* ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน -
2	งานขุดสำเร็จ ขนาด	135,000.00	7%	144,450.00	ไม่รวมเวลาช่วงฤดูฝน)
	2.50x3.50 ม.				* และดูแลรดน้ำพืชพรรณอีก 7 วัน
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			350,011.42	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินเพียง	(สามแสนห้าหมื่นสิบเอ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)		350,011.42	

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนฯ ตุลาคม 2560

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๘๗/๕ /๒๕๖๘ ลงวันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวิษณุ ฐะคำ)

ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชติอนันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ป้อม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	157,025.00	1.3091	205,561.43	* ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน -
2	งานซุ้มสำเร็จ ขนาด 2.50x3.50 ม.	135,000.00	7%	144,450.00	ไม่รวมเวลาช่วงฤดูฝน) * และดูแลรดน้ำพืชพรรณอีก 7 วัน
		-			เงื่อนไข
		-			เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			350,011.42	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สามแสนห้าหมื่นสิบเอ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)		350,011.42	

- ราคาจ้างงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนฯ ตุลาคม 2560
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๘๗๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๕

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

นางสาวทิมาพิกา ไยสุใจ
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุภาภักดิ์ สุวรรณโณกิจ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิทธิโชค นวนมางชาติ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณการโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท
สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.บ้านตู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
ฝ่าย / งาน - แบบแผนและก่อสร้าง

สำนัก / กอง กองช่าง

กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น

เทศบาลตำบลบ้านดู่
- ๕.๕.๒๕๖๘

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคามัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
1	สนเลื้อย ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 5 นิ้ว	5.00	ต้น	80.00	400.00	16.00	80.00	480.00	
2	หมวดปลาดุกแคระ ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	250.00	ต้น	10.00	2,500.00	3.00	750.00	3,250.00	
3	พอร์เก็ดมีน็อต โทเนสี ม่วง ขาว ชมพู ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 3x7 นิ้ว	1,250.00	ต้น	35.00	43,750.00	10.50	13,125.00	56,875.00	
4	บีบีเนี่ยเล็ก ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 3x7 นิ้ว	1,484.00	ต้น	35.00	51,940.00	10.00	14,840.00	66,780.00	
5	จัลเวีย ขนาดสูง 5 นิ้ว	100.00	ต้น	25.00	2,500.00	7.50	750.00	3,250.00	
6	ลิ้นมังกรคละสี	100.00	ต้น	35.00	3,500.00	10.50	1,050.00	4,550.00	
7	พิทูเนีย กระถาง 8 นิ้ว	35.00	ต้น	80.00	2,800.00	24.00	840.00	3,640.00	
8	ตะแกรงแขวนกระถางดอกไม้	11.00	ชุด	100.00	1,100.00	30.00	330.00	1,430.00	
9	ไม้คาลิปัตัส เส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว	15.00	ท่อน	60.00	900.00	18.00	270.00	1,170.00	
10	ไม้คาลิปัตัส เส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	70.00	ท่อน	40.00	2,800.00	12.00	840.00	3,640.00	
11	น้ำยาเคลือบไม้	2.00	แกลลอน	780.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
12	อุปกรณ์เปิดเตล็ด เช่นตะปู สว่าด าลา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
13	ดินปลูก	40.00	กระสอบ	70.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
14	ปุ๋ยเคมีสูตร 15-15-15 ขนาดกระสอบบรรจุ 50 กก.	1.00	กระสอบ	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
15	งานหาสิ้วปูเป็นโดโนเสาร์ 2 ตัว	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดรวม				124,150.00		32,875.00	157,025.00	

(৯৭৯৭)

ผู้ประสานงานการ

(ลงชื่อ) ตวงจ

(นายวิษณุ ฐะคำ)

(นายฉันทน์ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง